

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7 și 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4 și 9]

Numărul procedurii de achiziție: _____ <u>ocds-b3wdp1-MD-1752825383332</u> _____ din _____ 26 august 2025 _____
Obiectul de achiziției: Achiziționare mobilier (pentru instituțiile de învățământ din mun. Chișinău)

Denumirea lotului	Nr. LOT	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termenul de prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
LOT 1: Seturi de mese și scaune	1							În termen de maxim 90 zile, de la data semnării contractului
1.1. Set pentru cantina cu 6 locuri		buc	544	5620.00	3057280.00	6744.00	3668736.00	
1.2. Set pentru cantina cu 4 locuri, masă acoperită cu plastic HPL		buc	86	3958.00	340388.00	4749.60	408465.60	
1.3. Set pentru cantină TIP 9 cu 6 locuri		buc	156	6875.00	1072500.00	8250.00	1287000.00	
1.4. Masă pentru 4 persoane cu blat din material compozit tip Rockboard		buc	187	1741.00	325567.00	2089.20	390680.40	
1.5. Masă RINGSTED Ø100 negru frasin		buc	56	2849.00	159544.00	3418.80	191452.80	
1.6. Masă Bar/Break Vegas		buc	48	1583.00	75984.00	1899.60	91180.80	
1.7. Mese-bar pentru sală 600*1050		buc	133	1225.00	162925.00	1470.00	195510.00	

1.8. Scaun individual cu șezut și spătar din PP		buc	1022	593.00	606046.00	711.60	727255.20	
1.9. Scaun Marco		buc	304	411.00	124944.00	493.20	149932.80	
1.10. Scaun		buc	40	276.00	11040.00	331.20	13248.00	
1.11. Scaun pliabil VOEL, catifea gri închis		buc	884	276.00	243984.00	331.20	292780.80	
1.12. Taburet		buc	178	174.00	30972.00	208.80	37166.40	
1.13. Scaun de birou ISO		buc	862	332.00	286184.00	398.40	343420.80	
SUMA TOTAL LOT 1					6497358.00	31095.60	7796829.60	
LOT 2: Set de mese și bănci cu sau fără spătar	2							În termen de maxim 90 zile, de la data semnării contractului
2.1. Set pentru cantina cu 6 locuri		buc	1084	3047.00	3302948.00	3656.40	3963537.60	
2.2. Bănci fără spătar pentru 3 persoane		buc	141	692.00	97572.00	830.40	117086.40	
2.3. Set pentru cantina cu 4 locuri		buc	150	2465.00	369750.00	2958.00	443700.00	
2.4. Bancă cu spătar		buc	106	1266.00	134196.00	1519.20	161035.20	
SUMA TOTAL LOT 2					3904466.00	8964.00	4685359.20	
LOT 3: Mobilier din PAL melaminat	3	buc						În termen de maxim 90 zile, de la data semnării contractului
3.1. Dulap cu 6 uși pentru haine		buc	97	4282.00	415354.00	5138.40	498424.80	
3.2. Dulap cu rafturi deschise		buc	33	1226.00	40458.00	1471.20	48549.60	
3.3. Dulap cu 2 uși		buc	94	1225.00	115150.00	1470.00	138180.00	
3.4. Dulap cu 2 uși, rafturi și bară pentru umerase		buc	123	2208.00	271584.00	2649.60	325900.80	

3.5. Dulap cu vitrină		buc	49	2770.00	135730.00	3324.00	162876.00	
3.6. Vitrină		buc	9	2968.00	26712.00	3561.60	32054.40	
SUMA TOTAL LOT 3					1004988.00	17614.80	1205985.60	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cristina Emmer _____ În calitate de: Administrator _____
Ofertantul: **“Draperia Ta” SRL** _____ Adresa: Mihai Sadoveanu 4/1 apt. 303, mun. Chișinău, MD-2044 _____